173 - MCC FRANCHISING LTDA.
São Paulo/SP - CNPJ:18.161.747/0001-97
Endereço: CORONEL SEZEFREDO FAGUNDES, 327 Bairro: Tucuruvi. Complemento: A

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo
importam R$ 1.041.629,27 - (Um Milhão e Quarenta e Um Mil Seiscentos e Vinte e Nove Reais e Vinte e Sete Centavos).

José Olímpio Fabrício
Contabilista

CPF: 413.445.458-15
CRC: SP-112716/O-8

LINDOLFO DIAS DE PAIVA
Sócio(a) Pessoa Física Domiciliado no Brasil

CPF: 078.014.198-98

Nome
ATIVO

ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
BANCOS CONTA MOVIMENTO

[...]

158.556,46

158.556,46

531.156,41

844.156,41

(313.000,00)

(372.599,95)

(372.599,95)

São Paulo, 31 de dezembro de 2023.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$ 
708.592,13 (setecentos e oito mil, quinhentos e noventa e dois Reais e treze Centavos)

Empresa:MCC FRANCHISING LTDA.

CNPJ:
Período:

18.161.747/0001-97 
01/01/2023 a 31/12/2023

DESERET ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Rua do Biguazal, 135 - São Paulo - SP - 02227-020 - Fone: (11)2241-5798

Balanço Patrimonial

Folha: